Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
                                              Протокол Совета от 15.12.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми:15122025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Кабулова Г.
4. Дьячкова С.
5. Жубанов Д.
6. Утешева Р.

Состоялись
1. Стяжали, развернули Высший ИВДИВО-космический ЭП ИВО явлением пяти Миров, Мировым Потенциалом Света и Мудрости, Духа, Огня, Потенциалом Сверхогня и Сверхсинтеза, Потенциалом Суперсинтеза и Суперогня ИВО
2. Тренинг с Розой Синтеза Огня подразделения: переплавили матрицы устаревшей Ипостасности, матрицы командных взаимодействий, мешающих росту команды, стяжали Аннигиляционный Огонь, Огонь Аннигиляционной Ядерности, Огонь Аннигиляционого Синтеза, Огонь Сиаматической Благодати, Огонь Дома, Огонь Симатика, Меч Симатика. Стяжали явление Единства ИВОтцом ростом команды подразделения ИВДИВО Уральск.
3. Отчёт по ЭП подразделения.
4. Отчёт по Парадигмальному Совету ИВО: Стяжали явление Воли АС организации каждым Должностно Полномочным. Презентация тематик в работе с гражданами.
5. Новогодние стяжания.
6. Ремонт офиса.
7. Стяжали Единство команды вовлечённостью Служением в ИВДИВО.
8. Приобретение стульев для офиса.
9. Развернули праздничную Теофу Развёртывания Метагалактичекой Империи Землян.
10. Стяжали, развернули 650000 Искр Души, Плана Синтеза гражданам территории, 9,5 миллиардов компактов Огня и Частностей по подготовке каждому человеку Планеты Земля.
11. Новогодний корпоратив.
12. Стяжали Условия на приобретение нового офиса.

Решения
[bookmark: _GoBack]1. Покупка стульев в офис (ответственный Жубанов Д.)
2. Побелка туалета в офисе, за счёт средств отдельно собранных на ремонт (ответственный Жубанов Д.).

Ключевые слова
Командная работа. Ипостасность. Этика.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана